Prefeitura Municipal

INACIOLANDIA -GO

DECRETO N° 0458/2023, DE 28 DE MARÇO DE 2023.

"DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE SERVIDORES E

DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

0 Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de Goiás, Sr.

CLAUDIO HENRIQUE CAIXETA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

em especial as contidas no Decreto n°0369/2022 de 08 de setembro de 2022.

DECRETA:

Art. 1°. — Designar a servidora MAGDA SIMÕES
TEIXEIRA, portadora do CPF n° 712.335.041-34, para desempenhar a função de
DIRETORA ESCOLAR, com 40 (quarenta) horas semanais, na unidade escolar Escola
Municipal Militarizada "Agmar Fernandes Balieiro", com lotação no Fundo Municipal de
Educação.

Art. 2° — Designar a servidora WANESSA MARIA DE
OLIVEIRA, portadora do CPF n° 901.530.301-00, para desempenhar a função de
DIRETORA ESCOLAR, com 40 (quarenta) horas semanais, na unidade escolar CMEI
"Cândida Leopoldina de Andrade", com lotação no Fundo Municipal de Educação.

Art. 30 — Designar a servidora MARCIA HELENA
NOGUEIRA GONÇALVES, portadora do CPF n° 865.721.301-00, para desempenhar a
função de DIRETORA ESCOLAR, com 40 (quarenta) horas semanais, na unidade escolar
CMEI "Lusia Maria Nunes Amuy", com lotação no Fundo Municipal de Educação.

publicação.
Art. 4° — Este Decreto entrará em vigor na data de sua

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de
Goiás, em 28 de março de 2023.

CLAUDIO H RIQ AIXEtAT FERNAND TRE DE OLIVEIRA
(Prefeito Municipal) (Sec.Mun.de Adm.,RH, Previdência, Agropecuária)

Certifico que a presente Port. . f• • publicada no
PLACAR de avisos da P i ee*7 e Inaciolândia em
28/03/2023. ,000010 0; .

Fern .: . ..:'  . re de Oliveira
( — r -e Administração)

Portaria n° 0908/2022

Praça Ulysses Guimarães; n°37; Bairro José Aparecido - CEP: 75.550-000 - Inaciolfindia-Goias.
CNPJ: 26.923.755/0001-51 (64)3435-1555

i.vww.inaciolandia.go.gov.br I administracao@inaciolandia.go.gov.br